bijbehorende berging in de kelder en met bijbehorende parkeerplaats nummer 50
gelegen te 3903 AG Veenendaal, Uiverstraat 74, kadastraal bekend gemeente
Veenendaal, sectie C, complexaanduiding 4022, appartementsindex 37,
hierna te noemen: "het Verkochte".
KOOPPRIJS
De koopprijs van het Verkochte is: tweehonderdtienduizend euro (€ 210.000,00).
WOONPLAATSKEUZE

Jan-Willem Peter Nicolaas Hermans
2023-06-19 13:31:47 CEST

Terzake van de uitvoering van deze overeenkomst, waaronder tevens dient te worden
begrepen de inschrijving in de openbare registers, wordt woonplaats gekozen ten kantore
van de bewaarder van deze akte.

[...]

gelegen aan de hoek van de Ambachtsstraat en de Industrielaan te Veenendaal met
bijbehorende parkeerplaats (bekend als nummer 50), gelegen op het hiervoor vermelde
perceel, kadastraal bekend gemeente Veenendaal, sectie C, complexaanduiding 4022-A,
appartementsindex 37,
welke appartementsrecht uitmaakt het vijfendertig/tweeduizend achthonderd vijfentachtigste
(35/2.885e) onverdeeld aandeel in de gemeenschap bestaande uit het complex “De Reünie”,
ten tijde van de splitsing in appartementsrechten kadastraal bekend gemeente Veenendaal,
sectie C, nummer 4020, ter grootte van vierduizend vierhonderdtachtig vierkante meter

[...]

Wegens de levering van het registergoed is overdrachtsbelasting verschuldigd. De

overdrachtsbelasting komt voor rekening van koper.
2. De overdrachtsbelasting is verschuldigd over de waarde van het registergoed, die gelijk

is aan de netto koopprijs. Onder netto koopprijs wordt verstaan de koopprijs van
tweehonderd tienduizend euro (€ 210.000,00) verminderd met de waarde van het
aandeel van verkoper in het reservefonds van de vereniging van eigenaars, welk
aandeel wordt begroot op één duizend vijfhonderd zevenentwintig euro en tweeëntwintig
eurocent (€ 1.527,22). In deze koopprijs is geen bedrag voor roerende zaken begrepen,
derhalve bedraagt de te belasten grondslag voor de verschuldigde overdrachtsbelasting
tweehonderd achtduizend vierhonderdtweeënzeventig euro (€ 208.472,00).

3. Koper verklaart dat het verkochte na de verkrijging door koper anders dan tijdelijk, als
hoofdverblijf zal worden gebruikt (zelfbewoning).

4. Koper verklaart jonger dan vijfendertig (35) jaar te zijn en nog niet eerder een beroep op
de startersvrijstelling gedaan te hebben, en dat de waarde van het verkochte minder
bedraagt dan vierhonderdveertigduizend euro (€ 440.000,00) en doet derhalve een
beroep op de startersvrijstelling van artikel 15 lid 1 sub p van de Wet op belastingen van
rechtsverkeer. De verschuldigde overdrachtsbelasting over het verkochte bedraagt
derhalve nihil.

KWIJTING
Koper heeft de koopprijs en het verder door hem blijkens de koopovereenkomst en deze akte